
Інформація про рішення конкурсної комісії по відбору банків 

 

12 серпня 2015 

 

Розглянувши висновок Національного банку України щодо фінансового стану 

та виконання протягом останніх шести місяців економічних нормативів 

банками, уповноваженими обслуговувати поточні рахунки пенсіонерів та 

одержувачів допомоги, проаналізувавши діяльність з виплати пенсій та 

грошової допомоги, додержання чинного законодавства, конкурсна комісія по 

відбору банків, в яких за згодою пенсіонерів та одержувачів допомоги можуть 

відкриватися рахунки для виплати пенсій та грошової допомоги, вирішила: 

 

 1. Продовжити до 1 вересня 2015 року строк дії договору з  ПАТ “БАНК 

“ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ”. 

 

Рішення прийнято 30 липня 2015 року. 

 

 

 

 

 

 

 

 


